



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019											
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS											
MAPA DE APURAÇÃO 299/2019 COFFEE BREAK: CAPACITAÇÃO EM SALA DE VACINA EMPRESA VENCEDORA: M J P RODRIGUES				H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		S B FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08		M J P RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ: 04.605.448/0001-90		MARCOS VINICIUS M DE SOUZA (M V COMERCIO) CNPJ: 36.999.628/0001-90	
Item	Qtd	Und	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	33	undi.	BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO COM SLOGAN DA SESAI, COMPRIMENTO 14,2 X 21,0 CM ASPIRAL E PAUTA	23,75	R\$ 783,75	R\$ 23,50	R\$ 775,50	R\$ 21,00	R\$ 693,00	R\$ 23,00	R\$ 759,00
2	30	undi.	CERTIFICADOS COLORIDO, 21X 30 CM EM PAPEL COUCHÊ – PARTICIPANTES	14,5	R\$ 435,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 14,80	R\$ 444,00
3	3	undi.	CERTIFICADOS COLORIDO, 21X 30 CM EM PAPEL COUCHÊ- PALESTRANTE	14,5	R\$ 43,50	R\$ 15,00	R\$ 45,00	R\$ 12,00	R\$ 36,00	R\$ 14,80	R\$ 44,40
4	5	undi.	CAMISAS PERSONALIZADAS, GOLA REDONDA NA COR BRANCA COM SLOGAN DO DSEI-MANAUS/SESAI E SLOGAN DA OFICINA P	60	R\$ 300,00	R\$ 59,00	R\$ 295,00	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 61,00	R\$ 305,00
5	15	undi.	CAMISAS PERSONALIZADAS, GOLA REDONDA NA COR BRANCA COM SLOGAN DO DSEI-MANAUS/SESAI E SLOGAN DA OFICINA M	60	R\$ 900,00	R\$ 59,00	R\$ 885,00	R\$ 60,00	R\$ 900,00	R\$ 61,00	R\$ 915,00
6	10	undi.	CAMISAS PERSONALIZADAS, GOLA REDONDA NA COR BRANCA COM SLOGAN DO DSEI-MANAUS/SESAI E SLOGAN DA OFICINA G	60	R\$ 600,00	R\$ 59,00	R\$ 590,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 61,00	R\$ 610,00
7	3	undi.	CAMISAS PERSONALIZADAS, GOLA REDONDA NA COR BRANCA COM SLOGAN DO DSEI-MANAUS/SESAI E SLOGAN DA OFICINA GG	60	R\$ 180,00	R\$ 59,00	R\$ 177,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 61,00	R\$ 183,00
8	2	undi.	BANNER COLORIDO, TAMANHO 90 X 1,20CM, IMPRESSO EM PLOTTER A BASE D'AGUA, COM MAIOR DEFINIÇÃO, EM LONA FOSCA COM BASTÃO, CORDÃO E VENTOSA	175	R\$ 350,00	R\$ 180,00	R\$ 360,00	R\$ 140,00	R\$ 280,00	R\$ 178,00	R\$ 356,00
9	30	undi.	APOSTILAS DO CURSO COM CÓPIAS COLORIDAS CONTENDO 200 FOLHAS (COM ESPIRAL NA	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00
TOTAL				R\$	5.542,25	R\$	5.527,50	R\$	4.999,00	R\$	5.596,40
Obs: A empresa MARCOS VINICIUS M DE SOUZA (M V COMERCIO) CNPJ: 36.999.628/0001-90 participou da disputa, entretanto a mesma apresentou erro de calculo da quantidade em itens solicitados, e mandou itens não solicitados, para atender o solicitado no edital 013/2024 , à mesma encontra-se desclassificada do processo 882478/2019/299/2019/ MANA e assim finalizando o Certame.											
Dourados/MS, 08 de agosto de 2024.											

COMPRAS@MISSAOCAIUUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS